



منطقه مزایده



آیین‌نامه اجرایی بند (هـ) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کشور در خصوص مکان‌محوری اطلاعات، مولدسازی و مزایده اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول دولت توسط سازمان برنامه‌بودجه کشور با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت رسیده است و اکنون در انتظار تصویب می‌باشد. پایگاه اطلاع‌رسانی دولت آورده است: در جلسه اصلی کمیسیون لایح هیات‌دولت به...

آیین‌نامه جدید مزایده اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول دولت در انتظار چراغ سبز وزراء

یک مقام مسؤول مطرح کرد
طرح‌های جهش دوم صنعت پتروشیمی تا سال ۱۴۰۰ روی مدار می‌آیند

مدیر طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: اغلب طرح‌های جهش سوم توسط هلدینگ‌های پتروشیمی اجرا می‌شود که در پیرس حضور داشته و محصول تولید و صادر می‌کنند. بنابراین تأمین منابع مالی برای هلدینگ‌های پتروشیمی تسهیل می‌شود.



وجود رانت در انتخاب پهنه‌های اکتشافی

رئیس‌جمهور اعلام کرد
کشف یک میدان بزرگ نفتی با ظرفیت ۵۳ میلیارد بشکه

رئیس‌جمهور از رئیس دستگاه قضا تعیین تکلیف پرونده بابک زنجانی و اجرای مصوبه شورای عالی امنیت ملی در سرعت رسیدگی به پرونده دو میلیارد دلاری را خواستار شد و در ادامه از کشف یک میدان نفتی جدید در خوزستان با حجم در جای ۵۳ میلیارد بشکه خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری صبح دیروز (یکشنبه) در جریان سفر کاروان تدبیر و امید به استان یزد در جمع مردم این استان با تأکید بر لزوم تلاش و فعالیت همه مسؤولان در زمینه مبارزه با فساد...



فروش مستقیم
از طریق دفتر روزنامه

منتشر شد
تلفن فروش: ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

چاپ
دهم

ویژه فائیز میقرا بزرگرای مناقصه مزایده

تابلو

چگونه می‌توان در زمان بازنشستگی حقوق بیشتری دریافت کرد؟
مدیرکل امور فنی و مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی گفت: اگر افراد در زمان بازنشستگی، آورده بیشتری داشته باشند، دریافتی بالایی خواهند داشت یعنی افراد باید توجه داشته باشند لیست بیمه دو سال آخر خود را براساس انتظارات زمان بازنشستگی تنظیم کنند. همچنین این موضوع را مدنظر قرار دهند که حقوقی که دریافت می‌کنند با لیست ارسالی به سازمان مغایرت نداشته باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سازمان تأمین اجتماعی، سیدمحمدعلی جنتانی با بیان اینکه شش میلیون و ۲۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند، عنوان کرد: این سازمان از افراد تحت پوشش خود در قالب مستمری بازنشستگی، از کار افتادگی و بازماندگی حمایت می‌کند، به طوری که ۷۰ درصد از تعهدات سازمان مربوط به مستمری بازنشستگان است. وی به نحوه محاسبه مستمری بازنشستگان اشاره کرد و گفت: براساس قانون سازمان، حاصل ضرب یک‌سایم متوسط حقوق و مزایای فرد در دوسال آخر که حق بیمه پرداخت شده است در میزان سنوات، حقوق بازنشستگی او را تعیین می‌کند. از این رو این مبلغ پرداختی از حداقل حقوق کمتر نیست. مدیرکل امور فنی و مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی در خصوص تناسب معیشت و تورم نیز توضیح داد: سازمان به استناد ماده ۹۶ خود، مجموع مستمری بازنشستگی، از کار افتادگی و بازماندگی را حداقل سالی یک بار افزایش می‌دهد تا معیشت مستمری بگیران نسبت به نرخ تورم تأمین شود. جنتانی در پاسخ به انتقادی درباره پایین بودن مستمری بازنشستگان به نسبت بالا بودن مخارج آنها، توضیح داد: اگر افراد در زمان بازنشستگی، آورده بیشتری داشته باشند، دریافتی بالایی خواهند داشت یعنی افراد باید توجه داشته باشند لیست بیمه دو سال آخر خود را براساس انتظارات زمان بازنشستگی تنظیم کنند، همچنین این موضوع را مدنظر قرار دهند که حقوقی که دریافت می‌کنند با لیست ارسالی به سازمان مغایرت نداشته باشد. جنتانی گفت: قراردادهای بیمه تکمیلی توسط کارکنان‌های عالی که همان نماینده‌های بازنشستگان هستند صورت می‌گیرد و اساساً سازمان در این خصوص دخالتی ندارد. مدیرکل امور فنی و مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می‌کرد با اشاره به سقف پرداختی بیمه تکمیلی اظهار کرد: سازمان از سال ۶۹ براساس قانون الزام، موظف به ارائه خدمات در قالب درمان مستقیم و غیرمستقیم است اما با توجه به اینکه ارتقای معیشت و تأمین وضعیت درمانی مناسب یکی از منویات سازمان است، کارکنان عالی بازنشستگان به عنوان نماینده این قشر مبادرت به اجرای بیمه‌های تکمیلی کرد. وی ادامه داد: از این‌رو سیاست گذاری در زمینه قراردادهای بیمه تکمیلی توسط کارکنان‌های عالی صورت می‌گیرد و اساساً سازمان در این خصوص دخالتی ندارد. جنتانی در پایان خاطر نشان کرد: براساس بند (ب) ماده ۱۲ قانون برنامه ششم توسعه، سازمان تأمین اجتماعی موظف است طبق قوانین موجود مبادرت به همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کند که تاکنون سازمان با توجه به ظرفیت قانونی اقدامات لازم را انجام داده است اما اگر سازمان بخواهد خارج از قوانین موجود اقدام به حمایت‌های بیشتر و خدمات جدیدتر کند باید اعتبار مورد نیاز آن در بودجه سنواتی گنجانده شود.

آگهی مناقصه عام یک مرحله ای

شماره ۹۸/۶۳۸ س

خرید مقدار ۱۹۶۰۰ متر کابل افشان

کامل ۶x۵ بصورت RYY دوپوشه

شرح در صفحه ۲

آیین‌نامه جدید مزایده اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول دولت در انتظار چراغ سبز وزراء

اموال غیرمنقول که مطابق ماده ۱۲۰ قانون به مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی واگذار می‌شوند.
اموال غیرمنقول
همه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات دولتی، شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی که با عنوان دستگاه اجرایی طبقه‌بندی شده‌اند، تنها بهره‌بردار این اموال به حساب می‌آیند و مالکیت اموال با دولت است. البته در شرکت‌های دولتی و همچنین در نهادهای عمومی غیردولتی برخی اموال وجود دارد که مالک آنها خود شرکت یا نهاد است، ولی بخش بزرگی از املاک در اختیار این نهادها نیز تحت مالکیت دولت قرار دارد. بنابراین منظور از اموال غیرمنقول یا دارایی‌های ثابت دولت، عرصه و اعیان املاکی است که در اختیار هر یک از وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات دولتی، شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی قرار دارد.
بند «ه» تبصره (۱۲) قانون بودجه
در اجرای بند «پ» ماده ۱۰۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه، به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داده می‌شود با هماهنگی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نسبت به مکان‌محور نمودن اطلاعات اموال غیرمنقول دولتی اقدام کند و نسبت به مولدسازی دارایی‌های دولت تا سقف ۲۰ هزار میلیارد ریال با استفاده از ابزارهای مالی (اعم از اجاره بلندمدت، سکوک اجاره، ترهین و توقیف) اموال غیرمنقول مازاد بر نیاز دستگاه‌های اجرایی به استثنای انفال و موارد مندرج در اصل ۸۳ قانون اساسی به صورت کلی یا جزئی

توصیه‌های وزارت بهداشت در پی آلودگی هوای تهران

خودداری کرده و فعالیت‌هایی را که منجر به آلودگی هوا می‌شود، کاهش دهند. رئیس گروه سلامت هوای مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت همچنین گفت: گروه‌های حساس فعالیت‌های ورزشی را تا حد امکان در فضای باز انجام ندهند و این فعالیت را به فضای بسته منتقل کنند. بنابراین برای فردا، فردا و در شرایط پایداری آلودگی در روز چهارشنبه (پیش‌رو)، فعالیت‌های ورزشی را در فضای بسته انجام دهند. گاهی اوقات شاهدیم که برخی افراد در کنار بزرگراه‌ها و جاهایی که در نزدیکی منابع آلوده است، برخی فعالیت‌های ورزشی را انجام می‌دهند که توصیه می‌کنیم فعالیت‌های ورزشی را در این روزها در فضای بسته انجام دهند. زیرا زنان باردار، کودکان، به‌ویژه کودکان که مبتلا به بیماری‌های تنفسی و... هستند و کسانی که مشکل نقص ایمنی دارند، سالمندان و... جزء گروه‌های حساس هستند و در این شرایط، در هوای آزاد حضور پیدا نکنند. شاهسونی با بیان اینکه سایر افراد هم حضور در فضای آزاد را به حداقل ممکن برسانند، گفت: در عین حال مردم خودشان هم باید همکاری کنند و در شرایطی که غلظت آلوده بالا می‌رود، از بردن وسایل نقلیه به بیرون تا حد امکان

گروه اجتماعی | مناقصه

آیین‌نامه اجرایی بند (هـ) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کشور در خصوص مکان‌محوری اطلاعات، مولدسازی و مزایده اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول دولت توسط سازمان برنامه‌بودجه کشور با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت رسیده است و اکنون در انتظار تصویب می‌باشد. پایگاه اطلاع‌رسانی دولت آورده است: در جلسه اصلی کمیسیون لایح هیات‌دولت به ریاست وزیر دادگستری، آیین‌نامه اجرایی «هدیریت اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول دولت» مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت که در جلسه کمیسیون لایح، این آیین‌نامه مورد بررسی و ویرایش نهایی و با تصویب متن صورت تأیید کمیته فرعی، در دستور کار جلسه هیأت وزیران قرار گرفت.
اموال دولتی
اموال دولتی به اموالی اطلاق می‌شود که توسط وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی خریداری می‌شود یا به هر طریق قانونی دیگر به تمکک دولت در آمده یا در می‌آیند. همچنین اموال امانی نیز بخشی از اموال دولتی به حساب می‌آیند. منظور از اموال امانی، اموال منقولی است که از طرف وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی و شرکت‌های دولتی براساس ماده ۱۱۰ قانون برابر مقررات و به طور موقت در اختیار سایر وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نیز مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی قرار گرفته یا می‌گیرند، همچنین

توصیه‌های وزارت بهداشت در پی آلودگی هوای تهران

رئیس گروه سلامت هوای مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن ارائه توصیه‌هایی به شهروندان تهرانی در پی افزایش شاخص آلودگی هوا، درباره میزان تأثیر استفاده از ماسک در این شرایط نیز توضیحاتی ارائه کرد. عباس شاهسونی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تشکیل کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران و حضور نماینده وزارت بهداشت گفت: در جلسه حضور داشتیم. از آنجایی که سلامت اولویت اول ما در وزارت بهداشت است و سلامت مردم باید حفظ شود، همواره تأکید داشتیم که راهکارهایی که برای آلودگی هوا دیده می‌شود، باید در راستای کاهش منابع آلودگی هوا و کاهش مواجهه مردم به خصوص گروه‌های حساس با آلودگی هوا باشد.
پایداری آلودگی هوا تا پایان هفته
وی با بیان اینکه برای کاهش منابع آلودگی هوا تصمیماتی گرفته و اعلام شد که رئیس کمیته باید درباره آنها اطلاع‌رسانی کند، افزود: در عین حال برای کاهش مواجهه مردم با آلودگی هوا هم تصمیم‌گیری شد. البته در حال حاضر شاخص آلودگی هوای تهران، ناامید برای گروه‌های حساس است و با توجه به اینکه سازمان هواشناسی پیش‌بینی

تغییر ماهیت جنگ با ورود هوش مصنوعی!

هنری کیسینجرروزیر خارجه اسبق آمریکا و یکی از استراتژیست‌های برجسته‌این کشور در سخنرانی روز سه‌شنبه(گذشته) خود در واشنگتن در مورد تغییرات ناشی از استفاده از هوش مصنوعی در دنیا سخن گفت. به گزارش مهر به نقل از گیزمودو، وی گفت: متقاعد شده که هوش مصنوعی از پتانسیل لازم برای تغییر اساسی آگاهی انسان بر خوددار است و درک انسان از خود و نحوه تصمیم‌گیری‌های استراتژیک اشخاص را متحول می‌کند. وی توسعه‌دهندگان هوش مصنوعی را سرزنش کرد و گفت که آنها به اندازه کافی در مورد پیامدهای تولیداتشان فکر نمی‌کنند. کیسینجر ۹۶ ساله در کنفرانس قدرت از طریق نوآوری در واشنگتن سخن می‌گفت که توسط کمیته هوش مصنوعی کنگره با هدف ارزیابی آینده هوش مصنوعی در آمریکا جایگاه آن به منظور تأمین امنیت ملی ایالات متحده بر گزار شده‌بود. کیسینجر در این مورد گفت: من به‌مقوله هوش مصنوعی به عنوان یک فرد فنی نمی‌نگرم و دغدغه من مربوط به جنبه‌های تاریخی، فلسفی و استراتژیک آن است. وی تأثیر گذاری هوش مصنوعی را مشابه تأثیر ناشی از آغاز عصر روشنگری و رنسانس در غرب دانست و افزود: هوش مصنوعی به‌شکلی تغییر‌ناپذیر شیوه تعامل انسان‌ها و ماشین‌ها را تغییر می‌دهد و این تغییر لزوما به‌معنای بهتر شدن این تعامل نخواهد بود. البته من ضد هوش مصنوعی نیستم و این ابزار ممکن است بتواند ما را نجات دهد. مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا تصریح کرد: هوش مصنوعی ماهیت استراتژی و جنگ را تغییر می‌دهد ولی هنوز بسیاری از تصمیم‌گیران و فعالان این عرصه به هوش مصنوعی تنها به مثابه یک نقطه عزیمت فنی جدید می‌نگرند. آنها هنوز نفهمیده‌اند که هوش مصنوعی درداشت فلسفی ما را از جهان متحول می‌کند و به‌طور اساسی بر درک انسان تأثیر می‌گذارد. کیسینجر با اظهار نگرانی در مورد پیامدهای کاربرد هوش مصنوعی در عرصه نظامی گفت: ممکن است دیپلماسی در آینده دیگر نتواند برای متوقف کردن نظامی‌گری مبتنی بر هوش مصنوعی کارایی داشته باشد. ماهیت مخفی و به سرعت متحول شونده هوش مصنوعی بدان معناست که بازیگران دولتی نمی‌توانند آن را به عنوان یک تهدید قطعی مانند تسلیحات هسته‌ای بر روی میز گذاشته و در موردش مذاکره کنند. وی افزود: در حال حرکت به حوزه‌ای هستیم که با توانایی‌های خارق‌العاده‌ای مواجه خواهیم شد و دشمن نمی‌تواند به سرعت در برابر یک تهدید آن کجا را می‌سد. همین سر در گمی می‌تواند به هرج و مرج در میدان نبرد یا اشتباه یک کشور در شناسایی منبع حمله منجر شود و لذا هوش مصنوعی خطر جنگ هسته‌ای را افزایش می‌دهد. لذا ما باید در مورد ماهیت پدیده کنترل تسلیحاتی و کاربرد آن در آینده از نو فکر کنیم. کیسینجر با اشاره به سیستم‌های هوش مصنوعی گوگل که به‌عنوان مثال می‌توانند هر انسانی را در بازی شطرنج شکست دهند، گفت: ما باید درک کنیم که چنین تحولاتی در مقیاس بزرگ‌تر چه معنایی دارد و باید در زمینه تولید مخلوقاتی که توان درک ندارند، مطالعه کنیم. مادر جامعه خود هنوز در زمینه آگاهی نداریم. او پیش‌بینی کرد که الگوریتم‌های هوش مصنوعی روزی به‌عنوان بخشی از فرآیند تصمیم‌گیری نظامی به کار گرفته می‌شوند. اما برنامهریزان استراتژیک باید این موضوع را در بازی‌های جنگی و حتی در موقعیت‌های واقعی از قبل آزمایش کنند تا میزان کارایی آن مشخص شود و ما را در برابریم که آیا ما از پس استفاده از چنین الگوریتم‌هایی برمی‌آییم و پیامدهای آن چیست. وی شرایط فعلی جهان را به‌شرایط قبل از آغاز جنگ اول جهانی تشبیه کرد که در نهایت وجود معای از رویدادهای به‌نظر منطقی پیامدهایی پیش‌بینی نشده و ناخواسته را به وجود آورد و جنگ آغاز شد. وی گفت: اگر پیامدهای فناوری‌ها از جمله ظرفیت‌های عاطفی و احساسی انسان‌ها برای مدیریت پیامدهای غیرقابل پیش‌بینی فناوری‌ها، مورد توجه قرار ندهید، در حوزه استراتژیک هم شکست می‌خورید. هنوز مشخص نیست بازیگران دولتی چگونه قادر به اعمال دیپلماسی در شرایطی خواهند بود که از نظر فکر طرف مقابل مطمئن نیستند یا حتی قادر به ارائه تضمین به آن طرف نمی‌باشند. زمانی که با استفاده از هوش مصنوعی سلاح‌های بر قدرت می‌سازیم باید به‌طور جدی به این موضوع فکر کنیم که چگونه می‌خواهیم در مورد آنها گفت‌وگو کنیم و چگونه می‌خواهیم برای استفاده از آنها هوشیختن داری پیشه کنیم؟

خودی وی خودی

دلارهای بی‌زبان فوتبال!

این که می‌گویند ایران بهترین مقصد برای توریست‌هاست، بُری‌ها هم نیست کجای می‌توان اینقدر ارزان و مفت و مجانی گشت و گذار کرد، در خانه و هتل لوکس اقامت کرد، به ورزش و تفریح پرداخت، کلی تعریف و تمجید بشنوی و آخر کار بدون اینکه گلی به سر کنی زده باشی و یا با سرت گلی زده باشی و یا حُر کنی، پاس گلی، ندانم حتی یک گل به خودی! در پرونده‌ات بیکاری! کلی دلار در کفایت می‌چاپند و بدرفتاری می‌کنند و می‌روی تابه‌خانه و زندگی ات برسی!

البته اینجا که گفتیم، روی خوب و خوش سکه است، نقل آنطرف‌اش که نگفتنی است، همه چیز مثل همان روی اول است فقط آخر کار دلار دندان‌گیری دستت را نمی‌گیرد و با ناز و قه‌ر و اخم می‌روی که می‌روی! البته اینجا بر به‌خانه و کاشانه سر نمی‌زنی بلکه بیکاراست سرر از واحد حقوقی بفیاد در می‌آوری و یک عریضه یا سیر داد پیاز اضافی می‌نویسی و با اشک و آه تقدیم حضرات فقیهای می‌کنی!

تکلیف معلوم است، وقتی روی خوب و خوش سکه، می‌شود حیف و میل چند صد هزار دلار بی‌زبان آن هم به‌خاطر یک تورپرست خوش‌خوراک خوش‌شین از آب گذشته! طرف بدش می‌شود چندین صد هزار دلار بر باد رفته و امتیاز کسر شده و جانمندن از لیگ قاره و آخرش هم تقدیم کردن اصل و فرع و سودم کب حقوق حقه گردشگر خوش‌اشتها!!

حقیقت جناب هوشنگ‌خان (شخص شنخیص خودمان را می‌گویم!) سواد درست در مانی راجع به مباحث فنی و تکنیک و رتبه و رتبه‌رکنیک ندارد و لابد اینکارها، بهتر سرشان می‌شود ولی جنابمان، چهار کلاس سواد را داریم و به‌فهمی نفهمی از آمار و حساب و کتاب هم سر می‌آوریم! اسناد اینترنت را هم که خدا برکت دهد، مثل اضافی می‌تویسی و با اشک و آه تقدیم حضرات فقیهای می‌کنی!

می‌ماند یک گشت و گذار و یک سواد الکلی و چندبایتی ریخت و پاش ترافیکی! بر اساس آنچه دکتر اینترنت از قول فیفا و دیگر دوستان فرمایش دارند طی این ۲۰۱۵ سال، رتبه و جایگاه تیم ملی و باشگاههای بزرگ آنچنان توفیری نداشته، فقط آن چیزی که خیلی به چشم می‌آید چند صد میلیون دلار است که طی این سال‌ها همین دست و دلبازانه و سر خوشانه به پای مربی و بازیکن و آنالیزور و کمک و خانواده تورپرست‌های فوتبالی ریخته‌ام و البته از حق نگذریم که نه به روی مبارکمان آورده‌ایم و نه حتی اجازه دادیم کسی فکرهای ناچور کند و به‌فکر مربی داخلی و پروپال دامن به بازیکن وطنی بیفتد!

ما که فکر می‌کنیم اگر راه داشت و دوستان مسؤول و البته آن عزیزان کار چاق کن و بورپرست و حق‌الععمل کار چاره‌ای داشتند و قانون به آنها چراغ سبز نشان می‌داد، بازیکن آن‌ور آبی بود که برای پیوستن به تیم ملی فوتبال کشور در جلو قدراسیون فوتبال صف می‌یستند و منتظر می‌مانند که عزیزان دوست و آشنا و دلال و شیرینی تعارف‌کن با موقعیت مذاکرات را به پایان برسانند و جنابشان یک ملی پوش متعصب تیم‌عبار نباشند!

هوشنگ‌خان

مقامات ارشد بانکمر کزی اروپا



می‌گویند پیشرفت‌هایی در راهاندازی یک ارز دیجیتال یا پشته‌آنه این بانک در آینده نزدیک صورت گرفته است. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، مقامات ارشد بانکمر کزی اروپا می‌گویند پیشرفت‌هایی در راهاندازی یک ارز دیجیتال با پشتوانه این بانک در ماههای آینده صورت گرفته است. البته آنها هشدار می‌دهند که این پروژه با چالش‌هایی مواجه شده و برای بلندمدت برنامه‌ریزی شده است. طرح یک ارز دیجیتال عمومی اروپایی پس از آن آماده شد که شرکت بزرگ رسانه اجتماعی فیسبوک ماه ژوئن طرح لیبرا را اعلام کرد. لیبرا یک ارز دیجیتال خصوصی است که برخی قانون‌گذاران را نراسانده است تا حدی که می‌گویند پروژه فیس‌بوک باید ممنوع شود. یک ارز مجازی عمومی می‌تواند جایگزینی برای لیبرا و سایر پروژه‌های خصوصی باشد و هزینه‌های معاملات بین‌المللی را کاهش دهد. به نظر مقامات اتحادیه اروپا این هزینه‌ها بسیار بالا هستند. برنولو لی مایر، وزیر دارایی فرانسه در یک کنفرانس خبری در بروکسل ضمن اشاره به این نکته که راهاندازی یک مدل اروپایی عمومی از لیبرا زمان خواهد برد، گفت: «این حقیقت است که این پروژه برای بلند مدت طراحی شده جلوی کار ما را نمی‌گیرد و سال آینده شاهد نتایج آن خواهیم بود». یکی از مقامات بانکمر کزی اروپا گفت: بانکمر کزی از قبل بر روی جوانب فنی یک ارز دیجیتال کار می‌کرده و به زودی جزئیات آن را به اطلاع دولت‌های اتحادیه اروپا خواهد رساند. وزرای دارایی اتحادیه اروپا در اجلاسی در بروکسل در مورد این موضوع بحث کردند و قرار است در گردهمایی بعدی خود در دسامبر به یک بیانیه مشترک در مورد این طرح بانکمر کزی اروپا برسند. والدیس دومبروسکیس، کمیسر مالی اتحادیه اروپا بیان داشت، لیبرا یک زنگ بیدار باش بود که زمینه داد در زمینه پرداخت‌های ارزان و سریع بین مرزی در اروپا کموودهایی وجود دارد. این مقام بانکمر کزی اروپا گفت: گزینه‌های مختلفی مورد مطالعه قرار گرفته‌اند. طبق یک طرح بلندپروازانه، کاربران سکه دیجیتال جدید می‌توانند حساب‌های بانکی خود را مستقیماً در بانکمر کزی اروپا باز کنند. با این کار هزینه‌ها کاهش می‌یابند ولی بانک‌ها و خدمات پرداخت فعلی بدون استفاده خواهند ماند. طبق یک گزینه دیگر بانکمر کزی اروپا می‌تواند به بانک‌ها رمزارز با پول نقد الکترونیکی بدهد تا آن را در اختیار مشترانانشان قرار دهند. این مقام بانکمر کزی اروپا تأیید کرد که کار‌ها در حال انجام است و چالش‌های فنی و قانونی آن باقی مانده اند. شورای سیاست‌گذاری بانکمر کزی اروپا هفته آینده برای اولین بار تحت ریاست کریستین لاگارد تشکیل خواهد شد. وی در اوایل ماه جاری جایگزین ماریو دراگی شد. در این شورا در مورد سه‌ساله ارز دیجیتال عمومی بحث خواهد شد و تمرکز آن بر روی ممکن یا مطلوب بودن و چود یک ارز دیجیتال عمومی خواهد بود.

بانکمر کزی اروپا ارز دیجیتال تولید خواهد کرد!

فناوری اطلاعات و دانش



امنیت حرف اول را می‌زند

تحقق حاکمیت سایبری با شبکه ملی اطلاعات

ممکن می‌سازند. وی گفت: تاب‌آوری شبکه باعث می‌شود تا قابلیت‌های شبکه در محورهای مدیریت حوادث، آسیب‌پذیری‌ها، کنترل‌ها، مخاطرات، وابستگی‌های بیرونی، دارایی‌ها، پیگردی، تداوم کسب‌وکار و همچنین آگاهی وضعیتی و آموزش‌های تخصصی به‌صورت استاندارد و نهاده، توسعه یابد. به گفته وی، تکنیک‌های فربه، چندگانگی، افزونگی، تحرک و پویایی منابع، مدیریت استفاده هوشمند و غیر مانا از منابع، بازنمایی پویای وضعیت قلمرو و پیش‌بینی‌ناپذیری از مهم‌ترین راه‌حل‌هایی تحقق تاب‌آوری سایبری هستند که متناسب با حساسیت و حیاتی بودن قلمروهای مختلف استفاده می‌شوند. غزنوی با تأکید بر لزوم تحقق تاب‌آوری سایبری در زیست‌بوم فضای سایبری کشور گفت: آنچه مهم است این است که تحقق تاب‌آوری سایبری در زیست‌بوم فضای سایبری و جوامع در حال هوشمندسازی، علاوه بر تلاش هر کشتگر مبتنی بر توانمندی‌های فنی، نیروی انسانی و ساختاری وی، نیازمند انسجام، همکاری و هماهنگی همه کشت‌گران برای توسعه متوازن و جلوگیری از سرایت آثار اختلالات و ایجاد بحران‌های سراسری است. براین اساس آگاهی و شناخت یکسان و مشترک که همه کشت‌گران و راهبري هماهنگ و نظاممند تاب‌آوری سایبری در یک زیست‌بوم مشخص، نقش مهمی در اثربخشی تاب‌آوری سایبری دارد.

بوده است، به حوزه امنیت سایبری تسری خواهد یافت. از طرفی، فناوری هوش مصنوعی و علوم شناختی که در بستر فناوری اطلاعات و بسترهای کلان‌داده رشد شگرفی یافته به تکامل این پیش‌نگری کمک خواهد کرد. وی تأکید کرد: تحقق تاب‌آوری سایبری به‌علت کاهش و تغییر مؤثر فضای تهدیدات، به‌عنوان یک راهبرد مؤثر برای افزایش هزینه متخاصمان نیز مطرح شده است. در حقیقت، تاب‌آوری سایبری با ایجاد ناامیدی در متخاصم، وی را از به کارگیری بردار تهدید منع کرده و باز می‌دارد. مجری پروژه پیوست یادفند سایبری شبکه ملی اطلاعات با تأکید بر اینکه تاب‌آوری سایبری در دنیا در مراحل ابتدایی توسعه است، اظهار کرد: با این وجود، چارچوب‌های کاربردی برای توسعه و ارزیابی سطح بلوغ تاب‌آوری سایبری در دسترس بوده و امکان استفاده و بومی‌سازی آنها در زیرساخت‌های حیاتی مختلف وجود دارد. به گفته غزنوی، در چارچوب‌های کنونی، اهداف کلان، اصول توسعه و راهکارهای عمومی توسعه بیان شده و محورهای مختلف ارزیابی بلوغ مشخص شده است. به‌صورت کلی، این چارچوب‌ها دستبایی به چهار توانمندی شامل آمادگی پیش‌کش و پیش‌نگرانه، اسسقات و پایداری مؤثر، احیاء و بازپایی در صورت رخداد هر گونه اختلال و نطابق و نیز تکامل به‌وضعیت پایدارتر از گذشته را به‌صورت ساخت یافته

اطمینان، قابلیت‌بقاء و تکامل است، از منظر پذیرش مخاطره باقیمانده ناشناخته و غیرقطعی، در فضای سایبری نیز مورد توجه قرار گرفت. مجری پروژه پیوست یادفند سایبری شبکه ملی اطلاعات با بیان اینکه روند همگام شدن و البته همگرایی امنیت سایبری با تاب‌آوری بسیار پرشتاب است، گفت: تاب‌آوری بسیار پیش‌تر از ظهور فناوری و صنعت ارتباطات، اطلاعات و فضای سایبری، در حوزه صنایع و زیرساخت‌های حیاتی سنتی مطرح و دارای ادبیات مستقل بود. در حوزه امنیت سایبری نیز سازوکارهای مشابهی مانند پشتیبان‌گیری اطلاعات، احیاء در شرایط حوادث طبیعی و غیرمرتبه و حفظ تداوم کسب‌وکار به مرور تکامل یافته و فرآیندهای مدیریت حوادث سایبری نیز به بلوغ خوبی رسید. غزنوی با بیان اینکه امروزه تاب‌آوری سایبری، محصول همگرایی ساخت‌یافته هوشمندانه امنیت سایبری و تاب‌آوری است، افزود: به‌ر ترتیب، تلفیق و همگرایی ادبیات امنیت سایبری و تاب‌آوری برای پوشش تهدیدات و توطئه‌ها و مواجهه فعال با آنها مورد توجه قرار گرفته است.

به گفته این پژوهشگر، در این پارادایم توطئه‌ر، چرخه امنیت سایبری علاوه بر کنترل‌های امنیتی ذاتی و طراحی شده، به دنبال مواجهه پیش‌کنشی و پیش‌دستانه با تهدیدات است. به‌عبارتی پیش‌نگری رخدادها و سناریوهای مخاطره‌آمیز که در ادبیات تاب‌آوری بسیار مورد توجه

۴۹-۹۸

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد مجوز بهره‌برداری تعدادی از غرفه‌ها و فضاهای تجاری خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مساحت (متر مربع)	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ سبده (ریال)
۱	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۵ واقع در ایستگاه امام خمینی(ره) با کاربری آزاد به جز اغذیه گرم و سرد، بیمه، عطر و ادکلن، داروخانه، نان و شیرینی، موبایل، سوغات شهرستان، کیف و کفش، پوشاک و دفتر خدماتی	۳۴,۴	۱۲	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۱ واقع در ایستگاه امام خمینی(ره) با کاربری آزاد بهجز اغذیه گرم و سرد، بیمه، عطر و ادکلن، داروخانه، نان و شیرینی، موبایل، سوغات شهرستان، کیف و کفش، پوشاک و دفتر خدماتی	۳۷,۰۲	۱۲	۹۴,۰۰۰,۰۰۰
۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری واقع در ایستگاه امام خمینی (سلان تقسیم، جنب دسترسی فرهنگسرا) با کاربری آزاد به جز مواد خوراکی، سوپر مارکت، عطر و ادکلن، دفاتر خدماتی، داروخانه، سوغات شهرستان، موبایل و لوازم جانبی و لوازم آشپزخانه، کیف و کفش	۲	۱۲	۳۶,۰۰۰,۰۰۰
۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۶ واقع در ایستگاه امام خمینی(ره) با کاربری آزاد بهجز اغذیه، سوپر مارکت، کافی نت، کیف و کفش، امور مشترکین همراه اول	۳۴	۱۲	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۹ واقع در ایستگاه امام خمینی(ره) با کاربری آزاد به جز مواد خوراکی، سوپر مارکت، عطر و ادکلن، دفاتر خدماتی، داروخانه، سوغات شهرستان، موبایل و لوازم جانبی و لوازم آشپزخانه	۴۱,۲۶	۱۲	۶۳,۰۰۰,۰۰۰
۶	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۲ واقع در ایستگاه بهارستان با کاربری آزاد به جز اغذیه گرم و سرد، دفتر خدماتی، عطر و ادکلن، کیف و کفش، پوشاک، نان و شیرینی، موبایل، سوغات شهرستان، کادویی و دکوری و کتاب	۱۰,۶۵	۱۲	۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۷	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۲ واقع در ایستگاه سرسبز با کاربری آزاد به جز اغذیه گرم و سرد، دفتر خدماتی، عطر و ادکلن، پوشاک، کادویی و دکوری، لوازم جانبی موبایل و کیف و کفش	۱۶,۹	۱۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰
۸	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۲۰ واقع در ایستگاه حسن آباد (خانه فرهنگ) با کاربری آزاد به جز اغذیه و سوپر مارکت	۲۵	۱۲	۶۳,۰۰۰,۰۰۰
۹	ارایه مجوز بهره برداری از فضاهای تجاری واقع در ایستگاه‌های شهید کلاهذو(۲۰۳)، نیروی هوایی(۲۰۲) و پایانه جنوب(۲۰۴) با کاربری نان و شیرینی	۲۱,۸۵	۱۲	۲۱۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۱ واقع در ایستگاه شاهد – باقرشهر (طبقه منفی یک) با کاربری آزاد به جز میان وعده سرد و گرم و نوشیدنی، سوپرمارکت، اغذیه سرد و نوشیدنی، موبایل و لوازم جانبی و خدمات بیمه ای	۴۱,۸۶	۱۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۱ واقع در ایستگاه امام حسین(ع) با کاربری آزاد بهجز اغذیه، موبایل، عطر و ادکلن، بیمه، نان و شیرینی، سوغات و منابع دستی	۱۴,۸	۱۲	۵۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری واقع در ایستگاه عبدال آباد (ورودی جنوبی ایستگاه، قبل از پله برقی ۱) با کاربری آزاد	۳	۱۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۳ واقع در ایستگاه شادمان با کاربری عطر و ادکلن	۱۷,۱۷	۱۲	۹۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۲ واقع در ایستگاه دانشگاه شریف با کاربری عطر و ادکلن	۱۲,۲۸	۱۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکت مخصوص مزایده به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) که (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۲ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۰ به نشانی: تهران، خیابان انقلاب مشاهد اسلامی، تقاطع حافظ، شماره۹۵۶، طبقه مدیریت امور قراردادهای مزایادات) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مزایده تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۲ می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.

تأکید می‌گردد اسناد مزایده فقط به صورت حضوری و برای اشخاص حقوقی با ارایه معرفی‌نامه رسمی، کپی اساننامه و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی قابل دریافت است.

این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ رسیده و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۱۷۱۲۵۰۷ بازگانی و ۸۱۷۱۳۱۶۹ فنی تماس حاصل فرمایند .

اداره کل خرید – شرکت ارتباطات سیار ایران(سهامی عام)



مروری بر دلایل بروز اختلاف میان طرفین پیمان (کارفرما و پیمانکار)

در پروژه‌های عمرانی دولتی

قسمت سوم

امین جوادیان |

کارشناس ارشد مهندسی و مدیریت ساخت، یازس گروه تولید و توسعه اداره کل یازرسی استان لرستان

۴-۲-۵- شرایط فیزیک نامناسب

در طول اجرای پروژه در بعضی موارد شرایطی به وجود می‌آید که پیشرفت پروژه را دچار وقفه می‌کند. در این حالت اگر زمان وقفه یا توقف برای کل کار یا بخشی از آن باشد، این امر برای پیمانکار هزینه اضافی و پیش‌بینی نشده ایجاد می‌کند. علت توقف کار ممکن است شرایط پیش‌بینی نشده و خارج از اختیار پیمانکار مانند قطع برق و یا سوخت به مدت طولانی و یا تداوم شرایط خاص و نامناسب جوی باشد که در برنامه زمان‌بندی پروژه قابل پیش‌بینی نباشد.

۴-۳- تأخیرات

عامل قسمتی از اختلاف‌ها ناشی از تأخیرهاست. در کلیه قراردادهایی که ایفای تعهد منوط است به انجام کار در مدت معین، تأخیر در انجام کار قطعاً خساراتی را برای طرف مقابل به وجود می‌آورد. از این منظر زمان ایفای تعهد، اهمیت زیادی در این نوع قراردادها دارد. پیمان‌های پروژه‌های عمرانی از جمله قراردادهایی هستند که اجرای موضوع آن در مدت معین از اهمیت فراوانی برخوردار است. لذا ضروری است تا علل بروز تأخیرات در این قراردادها مشخص گردد که در زیر به مهم‌ترین انواع تأخیرات و علل آن اشاره گردیده است.

۴-۱-۳- عدم تأمین مالی به موقع از سوی کارفرما

تأخیرات کارفرما در تخصیص منابع مالی یکی از موارد مهم و معمول در ادعاهای پیمانکاران است و پیمانکاران با جمع‌آوری مدارک و مستندسازی، در موارد مختلف ادعایی متفاوتی مطرح می‌کنند که در

برخی موارد منجر به دریافت خسارات مالی می‌شود. عدم تأمین اعتبارات از سوی کارفرما قبل از به مناقصه‌گزاران پیمان و مشخص نبودن تخصیص سالیانه به پروژه‌ها به صورت معین و فقط تخصیصی از رقم پیش‌بینی شده اولیه که در مواردی این درصد حتی به زیر ۵۰ درصد می‌رسد، موجب بروز ادعاهای می‌گردد. این درحالی است که هم کارفرما قرارداد و زمان‌بندی آن را بر مبنای رقم اولیه که قرار بوده به پروژه داده شود منعقد و تنظیم کرده است و هم پیمانکار قیمت پیشنهادی و تجهیز و تمام امکانات خود را بر همان مبنای برای اجرای پروژه بسیج کرده است. پرواضح است که در این شرایط چیزی جز ضرر و زیان و از همه مهم‌تر بی‌برنامگی و آماده نشدن به موقع پروژه حاصل نخواهد شد. جریان غیر ثابت تغذیه مالی پروژه منجر می‌گردد چندین ماه پروژه بدون بودجه، رها شود و ناگهان تمام تخصیص عقب افتاده (به‌خصوص چند ساه مانده به پایان سال مالی) ابلاغ می‌شود و در این مواقع فشار زیادی را به سازنده برای تسریع در اجرای پروژه اعمال می‌کند و در نتیجه سازنده اجباراً متوسل به اتخاذ روش‌های غیر حرفه‌ای و غیر فنی برای اداره کارگاهی با سرعت‌های متغیر در طول سال می‌شود.

۴-۲-۳- عدم پرداخت خسارت تأخیر تأدیه صورت وضعیت‌ها

بر اساس ماده ۳۷ شرایط عمومی پیمان، در آخر هر ماه پیمانکار نسبت به تهیه صورت وضعیت کارهای انجام شده و تسلیم آن به کارفرما می‌بایست اقدام نماید و کارفرما پس از بررسی آن و کسر سورت قانونی مبادرت به پرداخت هزینه کارهای انجام شده می‌نماید. در برخی موارد مشاهده می‌گردد که به علل تعلل کارفرما و یا عدم تخصیص اعتبارات، پرداخت صورت وضعیت‌ها با تأخیر مواجه شده که بر این اساس، پیمانکار علاوه بر مطالبه مطالبات خود درخواست پرداخت خسارت دیر کرد تأدیه

صورت وضعیت‌ها را داشته که در برخی موارد کارفرما از پرداخت خسارت امتناع ورزیده و این امر موجب بروز اختلاف بین آنها می‌گردد.

۴-۳-۳- عدم تحویل به موقع مصالح و تجهیزات در تعهد کارفرما

در برخی از پروژه‌های عمرانی، طبق اسناد و مدارک پیمان، تأمین بخشی از مواد و مصالح و بعضاً تجهیزات و ماشین‌آلات بر عهده کارفرما گذاشته می‌شود که این امر می‌تواند به دلیل این که تهیه و توزیع این مصالح و تجهیزات در داخل کشور در انحصار دولت می‌باشد و یا اینکه تهیه آن در داخل کشور نباشد و یا هر علل دیگر صورت گرفته باشد. معذالک به دلیل محدودیت‌ها و یا تعلیل از سوی کارفرما، تأخیراتی در تحویل مصالح و یا تجهیزات به پیمانکار رخ می‌دهد که این امر موجب پیدایش اختلافات را دامن می‌زند.

۴-۳-۴- عدم تطابق پیشرفت فیزیکی پروژه با برنامه زمان‌بندی

پیمانکار مکلف است تا عملیات اجرایی پروژه را در مدت پیمان و در چارچوب برنامه زمان‌بندی تفصیلی ارائه شده به انجام برساند. تأخیر در تجهیز کارگاه برای شروع عملیات موضوع پیمان، تأخیر در اتمام هر یک از کارهای پیش‌بینی شده در برنامه تفصیلی، تعطیل نمودن کار و بدون سرپرست گذاشتن کارگاه از سوی پیمانکار و نهایتاً عدم تطابق پیشرفت فیزیکی پروژه با برنامه زمان‌بندی منجر به بروز مناقشه بین طرفین پیمان گردیده که در این حالت کارفرما به استناد ماده ۴۶ از شرایط عمومی پیمان مبادرت به فسخ پیمان و خلع ید پیمانکار و مطابق آن اقدام به ضبط ضمانت‌نامه و سپرده‌های پیمانکار نموده است.

۴-۳-۵- عدم تحویل به موقع کارگاه به پیمانکار توسط کارفرما

کارفرما متعهد است که کارگاه را بی‌عوض و بدون

معارضه تحویل پیمانکار دهد. در صورتی که محل تحویل داده شده به پیمانکار معارض پیدا کند و کارفرما نتواند کارگاه را به ترتیبی تحویل دهد که پیمانکار بتواند پروژه را طبق برنامه زمانی انجام دهد این امر منجر به توقف اجرای تمام یا قسمتی از کار می‌گردد و این موضوع باعث تأخیر در تحویل به موقع کارگاه و همچنین ایجاد ضرر و زیان مواجهه گردد. این موضوع به‌ویژه در پروژه‌های انتقال خطوط انتقال آب، گاز و شبکه توزیع برق که کارگاه در خارج از محدوده شهر بوده و در اکثر قریب بالاتفاق پروژه‌های می‌بایست این خطوط از اراضی کشاورزان عبور نماید، از جمله علل ادعاهای معمول پیمانکاران است.

۴-۳-۶- درخواست افزایش مدت پیمان

در بسیاری از پروژه‌ها پیمانکار در طول مدت عملیات پروژه به دلایلی از جمله وقوع حوادث قهری، مقارنت زمان اجرای پروژه با فصل سرما، افزایش مقادیر کار، عدم تخصیص به موقع اعتبارات و ...

تقاضای تمدید مدت پیمان را نماید هر چند که کارفرما در اغلب موارد با تقاضای پیمانکار موافقت می‌نماید لیکن ادعاهای طرفین در علل تأخیر کار و محاسبه تأخیرات مجاز و غیر مجاز پیمانکار و اخذ جریمه بابت تأخیرات غیر مجاز از وی، همواره از موضوعات بحث‌برانگیز پروژه‌های عمرانی می‌باشد.

۴-۴-۱- ایتیم‌های فهرست بها

عدم شفافیت در ایتیم‌های فهرست بها که ملاک پرداخت کارکرد پیمانکار می‌باشد از جمله علل مهم اختلافات است. وجود ابهام در معنا و مفهوم دقیق ایتیم‌ها و تفسیرهای شخصی و یک طرفه توسط هر کدام از طرفین پیمان از این ایتیم‌ها منجر گر دیده تا در محدود قراردادی مشاجره و مناقشه مشاهده نگردد به‌طوری که ادعاها در این زمینه به امری کاملاً طبیعی تبدیل گشته است.

۴-۵- نقص در نقشه‌ها

در بسیاری از پروژه‌های نقشه و مشخصات و جزئیات اجرای طرح به صورت کامل و مطالعه شده وجود نداشته و یا پروژه به صورت طرح و اجرا (مطالعه و اجرا به صورت هم‌زمان) شروع گردیده و مقادیر کار در حین اجرا تغییر می‌یابد. نبود نقشه‌ها یا تعریف استاندارد، تغییرات زیاد نقشه و مشخصات طرح، وجود اشکالات فنی و غیر قابل اجرا در پروژه موجب تحمیل هزینه‌های مضاعف و صرف زمان طولانی‌تر در اجرای پروژه گردیده است.

۴-۶- برآورد اولیه

یکی دیگر از مراحل مهم و حائز اهمیت در طرح‌های عمرانی تهیه برآورد اولیه هزینه‌های ساخت پروژه می‌باشد. عدم محاسبه صحیح برآورد اولیه پروژه، باعث گردیده تا پیش‌بینی اعتبارات لازم جهت پروژه با خطا مواجه شده و در نهایت منجر به تأخیر در ساخت و بهره‌برداری پروژه گردیده است. از منظر دیگر وجود خطا و نقص در برآورد اولیه به ویژه در قراردادهای با قیمت مقطوع، زمینه‌ساز استتکاف پیمانکار از تعهدات خود مطابق قرارداد منعقد و اجرای پروژه با کیفیت نامطلوب و بروز ادعای طرفین گردیده است.

۴-۷- تقاضای افزایش مبلغ قرارداد به دلیل سختی کار

هر چند که به استناد ماده ۱۶ از شرایط عمومی پیمان، پیمانکار تأیید می‌کند که محل اجرای پروژه را رویت نموده و از وضعیت آب و هوا، بارندگی و امکان اجرای کار در فصل‌های مختلف سال، با توجه به آمار ۲۰ ساله اطلاع یافته و بر این اساس نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده، لیکن مشاهده می‌گردد در برخی موارد در انشای کار، پیمانکار تقاضای افزایش مبلغ قرارداد به دلیل سختی کار را داشته که این تقاضای وی با مخالفت کارفرما مواجه شده و بعضاً پیمانکار از ادامه کار امتناع نموده است.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9848917-T17

موضوع آگهی:

خرید سولفیت سدیم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302505526-T25

موضوع آگهی:

خرید تجهیزات سیستم تهویه

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9848919-T17

موضوع آگهی:

خرید متا بی سولفیت سدیم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9826505002-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F SULZER PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9848904-T17

موضوع آگهی:

خرید OLEOPHILIC RESIN

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302507522-T21

موضوع آگهی:

خرید MAGNETIC LEVEL INDICATOR WITH TRANSMITTER CONNECTION

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7600305088-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F V-FLOW PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9848917-T17

موضوع آگهی:

خرید سولفیت سدیم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302505484-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F DEEP BLUE PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7600305088-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F V-FLOW PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-9848917-T17

موضوع آگهی:

خرید سولفیت سدیم

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302505484-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F DEEP BLUE PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302505526-T25

موضوع آگهی:

خرید تجهیزات سیستم تهویه

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7600305088-T25

موضوع آگهی:

خرید P/F V-FLOW PUMP

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

منهای نفت

عرضه بیش از ۵,۰۰ درصد
سهام آرامکو ممنوع شد

آرامکو در چشم‌انداز عرضه اولیه سهام خود اعلام کرد که ۵,۰ درصد از سهام خود را به سرمایه‌گذاران خرد خواهد فروخت و پس از عرضه اولیه، عرضه بیشتر سهام این شرکت یک سال توسط دولت ممنوع خواهد شد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، غول نفتی دولت سعودی، آرامکو، روز یکشنبه (دیز) در چشم‌انداز عرضه اولیه سهام خود اعلام کرد که ۵,۰ درصد از سهام خود را به سرمایه‌گذاران خرد خواهد فروخت و پس از عرضه اولیه، عرضه بیشتر سهام این شرکت یک سال توسط دولت ممنوع خواهد شد. در این چشم‌انداز بیش از ۶۰۰ صفحه‌ای هیچ اشاره‌ای به کل میزان سهامی که آرامکو در کل عرضه خواهد کرد نشده است و هیچ اطلاعاتی در مورد الزامات سرمایه‌گذاران اصلی هم داده نشده است. منابع آگاه خبر دادند که این شرکت می‌تواند یک تادو در صد از سهام خود را بفروشد تا بزرگ‌ترین شرکت لیست شده در بورس‌های جهان را به وجود آورد. اما در این چشم‌انداز به برخی از ریسک‌ها تأکید شده است که از جمله می‌توان به احتمال حملات تروریستی، احتمال مواجه شدن با قوانین آنتی ترانست و حق دولت سعودی برای تعیین حداکثر تولید نفت خام و دست‌نور دادن به آرامکو برای انجام پروژه‌های خارج از تجارت اصلی خود، اشاره کرد. همچنین در این چشم‌انداز آمده است که ممکن است آرامکو بدون اطلاع‌رسانی قبلی به سرمایه‌گذاران خرد، سیاست پرداخت سود سهام خود را تغییر دهد. عرضه سهام برای سرمایه‌گذاران حقوقی در ۱۷ نوامبر آغاز و در چهارده‌سایر به پایان خواهد رسید، در حالی که سرمایه‌گذاران خرد می‌توانند از ۱۷ نوامبر تا ۲۸ نوامبر برای خرید سهام شرکت اقدام کنند. پس از پایان عرضه سهام دولت برای یک دوره ۱۲ ماهه سهام شرکت را نمی‌دند.

گام‌های نهایی برای بهره‌برداری از
پروژه بزرگ پتروشیمی «شل» در پنیسلوانیا

شرکت شل در حال ساخت یک مجموعه پتروشیمی بسیار بزرگ است که از خوراک اتان به‌دست آمده از گاز شیل برای تولید سالانه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون پوند رزین پلی اتیلن بهره می‌گیرد. به گزارش نینیا به نقل از پایگاه اینترنتی پلاستیک نیوز (PlasticNews)، شرکت شل که کمپنال بر این باور است که آینده بازار رزین پلی اتیلن در کرانه رودخانه اوهایو (Ohio River) خارج از پیترسبرگ در پنیسلوانیا قرار دارد، محل یادشده جایی است که شرکت شل در حال حاضر مشغول ساخت یک مجموعه پتروشیمی بسیار بزرگ است که از خوراک اتان به‌دست آمده از گاز شیل در حوزه‌های مارسلس (Marcellus) و یوتیکا (Utica) برای تولید سالانه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون پوند رزین پلی اتیلن بهره می‌گیرد. پروژه یادشده که در زمینی به وسعت ۳۸۶ آکر در موناکا (Monaca) ایالت پنیسلوانیا به بهره‌برداری می‌رسد، نخستین طرح پتروشیمی در چند دهه اخیر به شمار می‌رود که خارج از منطقه گلف کاست تگزاس و ایالت لوئیزیانا ساخته می‌شود. انتظار می‌رود تولید در این تأسیسات از اوایل دهه ۲۰۲۰ میلادی کلید بخورد. مایکل مار، مدیر یکپارچه‌سازی کسب‌کار (business integration)، گفت‌وگو با پلاستیک نیوز در دیداری که به تازگی از موناکا داشت، عنوان کرد: من سال‌هاست که در این صنعت مشغول به کار بودم و هرگز طرحی در این مقیاس ندیده‌ام. وی افزود: اوایل ماه اکتبر امسال بیش از شش هزار کارگر در سایت مورد نظر حاضر بودند. بیشتر این کارگران از منطقه پیترسبرگ هستند. اما برخی از تکنسین‌های برقی، خوشکاران و لوله‌کش‌ها از بالتیمور، فیلادلفیا، کلیولند، بوفالو، نیویورک و دیگر مناطق برای همکاری در این پروژه به اینجا آورده شده‌اند.

یک مقام مسؤول مطرح کرد

طرح‌های جهش دوم صنعت پتروشیمی تا سال ۱۴۰۰
روی مدار می‌آیند

کر. بساق‌زاده ادامه داد: براین اساس طرح‌های جهش دوم و سوم پتروشیمی به لحاظ منابع مالی مشکلی نخواهند داشت اما پروژه‌های بعد از سال ۱۴۰۴ به گونه‌ای تعریف خواهند شد که علاوه

ملی صنایع پتروشیمی همان‌طور که در آمد ارزی پتروشیمی‌ها را به سمت تأمین نیاز جاری جهت داده است مقدار زیادی را نیز برای تأمین منابع مالی پروژه‌های سرمایه‌ای هدایت خواهد

بیش از ۵۰ درصد پیشرفت دارند و تا ۱۴۰۰ وارد سرویس می‌شوند. بر همین اساس منابع مالی مورد نیاز این طرح‌ها پیش‌بینی شده است. پروژه‌های جهش سوم نیز مکان و امکاناتش تهیه شده است و در حال تأمین فنی‌نگی برای پروژه است. وی در مورد شرایط تأمین منابع مالی

طرح‌های جهش سوم تأکید کرد: بیشتر طرح‌های جهش سوم توسط هلدینگ‌های پتروشیمی اجرا می‌شود که در بورس حضور داشته و محصول تولید و صادر می‌کنند. بنابراین تأمین منابع مالی برای هلدینگ‌های پتروشیمی تسهیل می‌شود. به عنوان مثال منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی به استفاده از شرایط قبل از اعتبار کرد برای تأمین منابع مالی تضمین از محصولات

تولیدی صادراتی استفاده می‌شد. اما در شرایط جدید علاوه بر استفاده از شرایط قبل از اعتبار هلدینگ‌ها و ارزش سهام شرکت‌ها و... بهره‌برداری می‌شود. از طرف دیگر دولت، وزارت نفت و شرکت

بر تکمیل زنجیره ارزش، ظرفیت بیشتری ایجاد کنند و به هزینه سرمایه‌گذاری کمتری نیاز داشته باشند. وی تصریح کرد: ویژگی بازار طرح‌های تعریف شده در جهش سوم پتروشیمی بازدهی و سوددهی بالاست. از منظر خوراک طرح‌های پتروشیمی نیز وزارت نفت پروژه‌های بالادست نفتی را برای تأمین خوراک به پتروشیمی‌ها واگذار کرده است. به عنوان مثال NGL ۳۲۰۰ برای تأمین خوراک زنجیره پتروشیمی بندرامام (ره) و پالایشگاه بیدبلند ۲ برای تأمین خوراک زنجیره پروژه‌های منطقه دنا در اختیار هلدینگ خلیج‌فارس قرار گرفته است.

براساس گزارش شرکت پتروشیمی، بساق‌زاده در مورد ورود شرکت‌های پتروشیمی در صنایع پایین‌دست پتروشیمی خاطر نشان کرد: برخی محصولات صنایع تکمیلی نیز در آینده توسط پتروشیمی‌ها تولید خواهد شد و با جدیت به دنبال توسعه صنایع پایین‌دستی هستیم.

سیر نزولی واردات فرآورده‌های نفتی

نخجوان منتقل می‌شد که میزان کل واردات گاز به کشور که سال ۱۳۹۳ با ۴۲.۶۶ درصدی به مقدار متوسط ۲۱ میلیون مترمکعب در روز و در سال ۱۳۹۴ با رشد ۲۰ درصدی به میزان ۲۵ میلیون مترمکعب در روز رسیده بود. در سال ۱۳۹۵ با کاهش ۳۵.۵ درصدی به میزان ۱۶ میلیون مترمکعب در روز رسیده است. این در شرایطی است که در آن سال واردات گاز طبیعی از ترکمنستان فرازوفرودهای متعددی داشته به‌طوری‌که در آیین مدت ترکمنستان سه بار به‌طور رسمی صادرات گاز به کشور را متوقف کرده است. بر این اساس در سال ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ با انجام مذاکراتی که بین مقامات ایران و طرف ترکمنستانی انجام شد من آن که تغییر در قیمت گاز حاصل نشد، مقامات ترکمنستان متعهد شدند برای زمستان در صورت در اختیار داشتن توان و ظرفیت تولید، مقدار گاز بیشتری را تحویل ایران کنند، لیکن با توجه به زمستان بسیار سخت سال ۱۳۹۲، به دلیل بارهای محدودیت‌های موجود در دسترسی به مکانیزم‌های مالی و فناوری و مشکلات پرداخت هزینه صادرات در نتیجه بیشتر از تعهد به کشور صادرات گاز توسط ترکمنستان انجام شد.

آن ۲۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. این در حالی است که اکنون کشور از واردات بنزین بی‌نیاز شده و در این فرآورده به خود کفایی کامل رسیده است. همچنین براساس ترازنامه هیدروکربوری سال ۱۳۹۵، به‌منظور تأمین بخشی از گاز طبیعی مورد نیاز مناطق شمالی و شمال‌شرق کشور، سال‌هاست ایران به خصوص در فصول سرد سال روزانه بین ۲۲ تا ۲۰ میلیون مترمکعب گاز از ترکمنستان وارد می‌کرده و بدین ترتیب تقریباً هر سال حدود ۱۰ درصد مصرف خود را از این طریق تأمین می‌کرد.

واردات گاز از ترکمنستان از دو طریق انجام می‌شود: نخستین خط لوله گاز واداتی ۲۰۰ کیلومتری کرجه -کرد کوی در سال ۱۳۹۶ به بهره‌برداری رسید و از این خط ترکمنستان سالانه شش تا هشت میلیارد مترمکعب گاز خود را به ایران صادر می‌کند. دومین خط لوله گاز واداتی خط لوله دولت آباد- سرخس - خاتگیران به طول ۳۰ کیلومتر است که ظرفیت سالانه آن ۱۲ میلیارد مترمکعب است.

علاوه بر واردات گاز از کشور ترکمنستان، مقداری گاز نیز با عنوان تبادل گاز با یاسو-ابن آذربایجان و ایران برای تحویل به

سوخت نیروگاه‌ها در فصل سرد، واردات این فرآورده متناسب با شرایط آب و هوایی کشور اجتناب‌ناپذیر بوده است. در سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ علی‌رغم کنترل عرضه آن در بخش‌های مختلف مصرف، مصرف نفت گاز به علت جبران کمبود گاز به خصوص در فصل سرد در نیروگاه‌های کشور افزایش یافت. بنابراین برای جبران کمبود تولید مقدار کمی واردات انجام شد. اما از سال ۱۳۹۴ با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، تولید گاز از میدان گازی پارس جنوبی افزایش یافت و با افزایش تولید گاز، حجم گاز تحویلی به نیروگاه‌ها و صنایع رشد کرد که این به معنی کاهش مصرف نفت گاز و جایگزینی آن با گاز بوده است. به‌طوری‌که از سال ۱۳۹۴ با افزایش تولید گاز، واردات گاز روئیل به کشور به صفر رسید. از سوی دیگر به علت بهره‌برداری از طرح‌های جدید توسعه و بهره‌برداری در پالایشگاه‌های نفت و افزایش تولید گاز مایع، نیاز به واردات آن به‌شدت کاهش یافت و در سال ۱۳۹۵، حجم کل واردات فرآورده‌های نفتی مربوط به بنزین است که حدود ۷۶.۱۱ هزار بشکه در روز معادل ۲۲.۳۸ میلیون بشکه معادل نفت خام در سال است. در مجموع رشد واردات کل فرآورده‌ها نسبت به سال قبل از

آخرین آمار منتشره وزارت نفت از میزان واردات فرآورده‌های نفتی و گاز، بیانگر این است که بیش‌ترین فرآورده نفتی در سال ۱۳۸۵ و بیش‌ترین گاز در سال ۱۳۹۰ وارد کشور شده است. به گزارش اینسا، به‌منظور تأمین کمبود فرآورده نفتی، واردات مقداری انواع فرآورده از سالیان گذشته صورت گرفته که روند آن با توجه به تقاضای داخلی در نوسان بوده، براساس آخرین آمار منتشر شده در این باره، در سال ۱۳۹۵، رشد مصرف بنزین موتور علی‌رغم اعمال سهمیه‌بندی و همچنین اعمال قانون هفتمین پالانه‌ها، واردات این فرآورده را اجتناب‌ناپذیر کرده بود، به نحوی که میزان متوسط واردات آن در سال ۱۳۹۵ به ۱۲.۱۰ میلیون لیتر در روز رسید که نسبت به سال قبل (۹.۹۹ میلیون لیتر در روز) ۲۱.۱۲ درصد افزایش داشته است. قطع بنزین در بافتی از مجتمع‌های پتروشیمی از نیمه دوم سال ۱۳۹۲ و به‌طور کامل در سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۴ باهدف کاهش آلودگی محیط‌زیست نیز در افزایش واردات بنزین موتور مؤثر بوده است. همچنین در همان سال‌ها به علت محدودیت در تولید نفت گاز در پالایشگاه‌های داخلی و رشد فزاینده مصرف این فرآورده، به‌خصوص به دلیل جبران کمبود

متنقصه

نویت اول
یک مرحله‌ای

بارریابی کیفی به شماره ۹۸/۷۴

شرکت آب و فاضلاب
منطقه شهر تهرانروزنامه
متنقصه

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

۹۸/۸۲۰ - ۲۸۳۳

شهری را ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه منطقه گزاتسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سبده و سبده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

۱۱. سائر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد منطقه مندرج می‌باشد.

۱۲. مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد منطقه قابل استرداد نمی‌باشد.

۱۳. نشانی سایت ها:

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.irسایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

۸. مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.

۹. زمان گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳

۱۰. زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج): ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸

کاهش تورم بخش معدن در فصل تابستان

مرکز آمار ایران گزارش داد: شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن در فصل تابستان سال ۹۸، نسبت به فصل قبل (تورم فصلی)، ۱۳٫۴ واحد درصد کاهش یافت. به گزارش مناقصه‌مزایده براساس گزارش مرکز آمار ایران، تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن در فصل تابستان سال ۹۸ به ۳٫۵ درصد رسید. این در حالی است که رقم مذکور در فصل بهار، ۱۶٫۹ واحد درصد بود. تورم فصلی مربوط به گروه «استخراج زغال سنگ» معادل ۱٫۳- درصد، «استخراج کانه‌های فلزی» ۳٫۵ درصد و «استخراج سایر معادن» ۵٫۹ درصد است. تورم فصلی هر سه گروه عمده استخراج معادن در حال بهر برداری کشور در مقایسه بافصل بهار سال جاری کاهش داشته‌است. تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه‌به‌نقطه) در فصل تابستان ۹۸ به ۵۱٫۴ درصد رسید که در مقایسه با آمار فصل بهار امسال، ۱۲٫۹ واحد درصد کاهش داشته است. به طوری که میانگین قیمت دریافتی توسط فروشندگان مواد معدنی به ازای فروش محصولاتشان در داخل کشور، در فصل تابستان سال ۹۸ نسبت به فصل تابستان ۹۷، ۵۱٫۴ درصد افزایش دارد. تورم نقطه به نقطه مربوط به گروه «استخراج زغال سنگ (۹۱٫۶ درصد)»، «استخراج کانه‌های فلزی (۵۱٫۸ درصد)» و «استخراج سایر معادن (۳۸٫۴ درصد)» است. تورم نقطه‌به‌نقطه هر سه گروه عمده در مقایسه با فصل قبل کاهش داشته است. به گزارش مرکز آمار ایران، تغییرات میانگین شاخص کل قیمت تولیدکننده بخش معدن در چهار فصل منتهی به فصل تابستان ۹۸ نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) به ۵۹٫۲ درصد رسید که نسبت به رقم فصل قبل، ۲۰٫۳ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد. در فصل مورد بررسی، تورم سالانه مربوط به گروه «استخراج زغال سنگ (۷۱٫۹ درصد)»، «استخراج کانه‌های فلزی (۶۵٫۴ درصد)» و «استخراج سایر معادن (۴۴٫۰ درصد)» است.

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران خبر داد مشکل تأمین مواد اولیه ۸۰ کارخانه سرب و روی تا ۵ سال آینده

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران گفت: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در حال تدوین طرح جامع سرب و روی است و به‌طور حتم زمینه‌های مختلف توسعه سرب و روی بررسی خواهد شد، زیرا در حال حاضر در کشور با کمبود مواد اولیه رویبرو هستیم. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابطعمومی شرکت تهیه و تولید مواد معدن ایران، بوجید-ا جعفری با اشاره به سه برنامه در دست اجرا در بخش سرب و روی خاطر نشان کرد: تمام سعی ما این است که در اطراف معدن انگوران با انجام اکتشاف ترکیبی بتوانیم به ذخایر جدید دست یابیم، زیرا در غیر این صورت تا پنج سال آینده ۸۰ کارخانه بدون مواد اولیه خواهند ماند. به گفته وی، همچنین برای تداوم تأمین مواد اولیه کارخانه‌های سرب و روی باید معدن سرب و روی مهدی آباد را هر چه سریع تر برای تولید کنسانتره وارد مدار کنیم و نیز از معادن کوچک که در طرح احیای معادن کوچک مقیاس از اولویت هاست، کمک گرفته شود. مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران خاطر نشان کرد: از ابتدای تیر ماه امسال مجتمع سرب و روی انگوران وارد فاز بهره‌برداری با ماهانه دو هزار تن تولید شد که در برخی ماهه‌های میزان تولید این معدن به ۱۰ هزار و ۳۰۰ تن رسید. وی در خاتمه افزود: هدف گذاری برای تولید معدن انگوران روی ۱۰ هزار تن بوده که محقق شده است و امسال نیز برنامه ما در بخش زیرزمینی، تولید ۸۰ هزار تن بوده که بخش زیرزمینی این معدن به نوار نقاله ۱۱۰۰ متری برای انتقال ماده معدنی مجهز شد و با نصب این نوار نقاله، استخراج ماده معدنی تضمینی و برای سال آینده به‌طور قطع به بالای ۱۰۰ هزار تن خواهد رسید، اما هدف مادستایانی به ۱۲۰ هزار تن ماده معدنی است.

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	نوع تقصیم و مبلغ شرکت در مناقصه	مدت تحویل خودرو	شرایط عمومی مناقضیان
۲۰۹۸۰۵۳۶۱۰۰۰۰۱۱	خرید یک دستگاه پیل مکانیکی بکوه به شرح مشخصات فنی در اسناد مناقصه	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال طبق نمونه مندرج در اسناد مناقصه	یک ماه	کلیه تأمین کنندگان حقوقی دارای مدارک معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه

- محل تأمین اعتبار:** اعتبارات داخلی شهرداری.
- کلیه فرایند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.
- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:** پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ ۹۸/۰۸/۱۹ تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۸/۰۸/۲۳ از طریق سامانه (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.
- مهلت ارسال پیشنهاد و بازگاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۸/۰۹/۰۵
- زمان گشایش و قرانئت پیشنهادات:** ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۸/۰۹/۰۶ می باشد.
- نشانی مناقصه گزار:** خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابوذر، شهرداری مرکزی، تلفن: ۰۵۶-۳۱۸۳۰۱۰۲
- مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس: بیرجند، خ شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

شهر دار بیرجند-محمد علی جاوید

مزایده عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان در نظر دارد یک قطعه زمین در زنجان و منافع یک قطعه زمین در شهر قیدار به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی با شرایط مندرج در اسناد مزایده واگذار نماید. لذا علاقه مندان می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده در مهلت مقرر اقدام نمایند.

شماره مزایده	ردیف	موضوع مزایده	نوع کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	میزان تقصیم شرکت در مزایده (ریال)
	۱	فروش یک قطعه زمین واقع در زنجان، کوی قائم،خیابان شهید مرتضی آوینی، خیابان پدر، کوچه پدر ۹، پلاک ثبتی ۱۳۹۸۲	مسکونی	۴۹۰	۲۴۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۵۶۳,۰۰۰,۰۰۰
۹۸-۴۲	۲	واگذاری منافع یک قطعه زمین واقع در خدابنده-جاده حصار،بلوار یادگار امام،خیابان صیاد شیرازی،خیابان شقایق غربی ۲ (قطعه زمین شماره ۱۵۰)	مسکونی	۲۲۲/۵	۳,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰

- آدرس و نحوهٔ دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ ۹۸/۰۸/۲۲ لغایت ۹۸/۰۸/۲۸ به صورت‌های ذیل قابل دریافت می باشد.
الف) بصورت حضوری: واریز فیش بانکی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۷۳۳۰۵۹۱۹۹ بنام شرکت آب وفاضلاب استان زنجان نزد بانک تجارت شعبه کوی قائم زنجان و مراجعه حضوری به اداره قراردادهای شرکت به آدرس زنجان، کمرندندی شمالی، ابتدای زبیاشهر، شرکت آب و فاضلاب استان زنجان.
ب)دریافت اسناد مزایده از طریق سایت‌های: <http://www.ets.mporg.ir> و <http://znabfa.ir> قابل دریافت می‌باشد که در این‌صورت دریافت اسناد رایگان است.
۲. مبلغ و نوع تقصیم شرکت در مزایده: مبلغ تقصیم مطابق جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از صور مندرج در اسناد مزایده ارائه شود.
۳. مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب: حداکثر تا ساعت ۱۵:۴۵ مورخ ۹۸/۰۹/۰۹ می باشد.
۴. تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۲۴-۳۳۰۲۷۱۰۸/۱۷۳
۵. زمان و مکان گشایش پیشنهادها: پیشنهادهای مربوط به مزایده رأس ساعت ۹:۰۰ مورخ ۹۸/۰۹/۱۰ در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان واقع در کمرندندی شمالی- ابتدای زبیاشهر، بازگشایی خواهد شد.
۶. هزینه ها: پرداخت کلیه هزینه های متعلقه از قبیل انتشار آگهی و دستمزد کارشناسی (به تناسب)، عوارض، تنظیم سند، مالیات، دارائی و غیره ... بمعده برندگان مزایده می باشد.
۷. شرایط پرداخت: الف) نقد و یکجا ب) پرداخت نصف مبلغ پیشنهادی و تسطیط باقی مبلغ در دو قسط مساوی حداکثر تا ۲ ماه .
۸. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده به صورت مشروح مندرج است.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

زمین و معدن

وجود رانت در انتخاب

پهنه‌های اکتشافی

گروه زمین و معدن | مناقصه

اکتشاف ذخایر معدنی فلزی و غیر فلزی در هر کشور نیازمند تخصص، تجربه بالا، دانش فنی، ریسک‌پذیری بالا و علم روز است که در سال ۷۷ مصوبه مجلس شورای اسلامی، اکتشافات معدنی را بر عهده سازمان زمین‌شناسی گذاشت که براساس این قانون نظارت بر زون‌های معدنی و اکتشافی به صورت مستقیم به سازمان زمین‌شناسی واگذار شد. اما در کشور به دلیل عدم وجود زیرساخت‌های لازم و ضعف در اکتشافات و اطلاعات پایه زمین‌شناسی، عدم شفافیت در حقوق اکتشافات معدنی و… چالش‌های اکتشافی متعددی در بخش‌های دولتی، خصولتی و خصوصی وجود دارد که سبب شده عملکرد را بازده مناسبی در بخش اکتشاف نداشته باشیم. متأسفانه در ایران قوانین به نحوی تدوین شده است که سرمایه‌گذاری سمت و سوی دولتی دارد و تقریباً آسیبی برای این بخش به وجود نمی‌آورد. اما این

قوانین در بخش خصوصی موجب ایجاد هزینه‌های بیشتر، طولانی شدن زمان انجام امور اداری اکتشاف، بلوکه کردن معدن‌های اکتشافی به عنوان پهنه یا مشابه آن و ایجاد رانت می‌شود. در این باره سعید صمدی، رئیس کمیسیون اکتشافات، واگذاری معادن و مزایده‌ها، گفت: پهنه‌های معدنی در دنیا بسیار اهمیت دارند به طوری که شرکت‌های بزرگ در آنها کار اکتشافات را انجام می‌دهند. اصولاً زمانی که بر روی پهنه‌های معدنی فعالیت می‌کنیم، به دو تا سه ذخیره در اکتشافات و اطلاعات پایه زمین‌شناسی، عدم شفافیت در حقوق اکتشافات معدنی و… چالش‌های اکتشافی متعددی در بخش‌های دولتی، خصولتی و خصوصی وجود دارد که سبب شده بخش خصوصی مدیریت شود و شرکت‌های دولتی اگر بخواهند در این حوزه کار کنند عملاً تولیدی نخواهند داشت.

رئیس کمیسیون معدن خانه اقتصاد ایران افزود:

متأسفانه در چند سال گذشته ذخیره بزرگی در پهنه‌ها کشف نشده و مکانیزم این کار را دچار مشکلاتی کرده است که بخشی از آنها به سازمان‌های دولتی واگذار شده است. صمدی بیان کرد: پهنه‌های معدنی اگر با مشارکت شرکت‌های بزرگ اکتشافی کار کنند به پیمایش خواهند رسید، اما متأسفانه همچنان این پهنه‌ها مغفول مانده‌اند و نشان دهنده این است که در این عرصه موفق نبوده‌ایم. وی با بیان اینکه اکتشافات یکی از بحث‌های بنیادی حوزه معدن بوده و متأسفانه در ۵۰ سال اخیر در کشور ما در زمینه اکتشافات کار جدی انجام نشده است، گفت: معدن یکی از پتانسیل‌هایی است که اقتصاد را از وابستگی به درآمدهای نفتی نجات می‌دهد و از آنجا که از بخش‌های پیشران به شمار می‌رود در صادرات نیز نقش اساسی دارد.

رئیس کمیسیون معدن خانه اقتصاد ایران با اشاره به اینکه عمده اکتشافات در کشور، سطحی بوده است، گفت: متأسفانه مدتی است که در کشور اکتشافات عمیق رخ نداده

استاندار چهارمحال وبختیاری

عدم بهره‌برداری ۳ساله موجب ابطال پروانه معدن می‌شود

نفر در معدن این استان فعالیت می‌کنند. سرپرست معاونت معادن و صنایع معدنی سازمان صمت چهارمحال وبختیاری افزود: مواد معدنی استخراج شده علاوه بر صنعت ساختمانی در صنایع فولاد، ذوب‌آهن، آلومینیم، صنایع نسوز و ساینده‌ها، تولید گچ، شن و ماسه، صنایع سیمان و تهیه آجرهای شاموتی کاربرد ویژه‌ای دارند. وی ادامه داد: سنگ لاشه، سنگ‌نما، سیسلیس، سنگ گچ، خاک نسوز، سنگ‌های تزئینی و مواد اولیه سیمان از جمله مواد در حال استخراج از معدان استان است.

آگهی مزایده

ردیف	شماره	موضوع مزایده	برگزار کننده	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۱	۱۴۸	اجاره ۱۳ باب واحد تجاری در ایستگاه های نبوت و متفق خط دو شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۰۸/۲۹

آگهی مناقصه (تجدید)

ردیف	شماره	موضوع مناقصه	برگزار کننده	مبلغ ضمانتنامه(ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۱	۵۶۵	خرید، حمل، نصب و راه اندازی دستگاه پرس چرخ و محور به همراه قطعات یدکی دوساله و پنج ساله	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۰۸/۲۹

■ برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

■ ثبت نام کلیه مناقصه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می‌باشد.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

مزایده عمومی

واگذاری اجاره منافع و حق بهره‌برداری از ایستگاه‌های حاشیه‌ای حمل و تخلیه بار

سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز در نظر دارد به اسناد مجوزهای مأخوذه ، اجاره منافع و حق بهره‌برداری از ۲۳۵ جایگاه از ایستگاه‌های حاشیه‌ای حمل و تخلیه بار و بارانداز کوچه کارگشائی واقع در خیابان‌های دارایی ۱ و ۲ (جمعاً ۱۴۳ جایگاه) ، فردوسی (۲۸ جایگاه) ، مطهری (۲۲ جایگاه) ، ۲۲۰، بهمین (۳۷ جایگاه) و طالقانی (۵ جایگاه) را یکجا به شرح ذیل به مدت یک‌سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط مزایده :

- اجاره منافع و حق بهره‌برداری از ایستگاه‌های حاشیه‌ای حمل و تخلیه بار در خیابان‌های فوق الذکر و بارانداز کوچه کارگشائی
- قیمت پایه مزایده برای شش مسیر و بارانداز کوچه کارگشائی خیابان دارایی ماهانه به مبلغ ۵۱۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال می باشد .
- واریز مبلغ ۳۰۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۱۰۰۸۲۳۲۱۲۴۵۹ سازمان و یا ارایه ضمانتنامه معتبر بانکی به همان مبلغ به نام سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز
- آخرین مهلت دریافت و عودت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی لغایت مورخ ۹۸/۰۹/۰۳ روز یکشنبه ساعت ۱۴ می‌باشد .
- زمان بازگشایی پیشنهادات ، مورخ ۹۸/۰۹/۰۳ روز یکشنبه ساعت ۱۴:۳۰ در محل سازمان حمل و نقل بار شهرداری تبریز خواهد بود .
- به پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر در بند ۴ ارایه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد .
- شرکت‌هایی که در اساننامه مصوب آن شرکت موضوع فعالیت پارکینگ‌داری و پارک‌یانی با مرتبط با حمل ونقل بار و مسافر قید شده باشد، در شرایط برابر در اولویت می‌باشند.
- چنانچه برندگان اول و دوم مزایده در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات اقدام نکنند ، سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد .
- پرداخت هزینه انتشار آگهی مزایده بمعده‌برنده نهایی خواهد بود .

- واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۸۲۳۲۱۲۴۵۹ بانک شهر شعبه میدان ساعت در وجه سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری تبریز جهت اخذ اسناد مزایده .

■ متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر در اوقات اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تقاطع خیابان جمهوری اسلامی و فلسطین، ابتدای خیابان توحید، ساختمان تجاری خدماتی و اداری همشهری ، طبقه دوم مراجعه نمایند .

فاضل نادری صومعه –مدیر عامل سازمان حمل ونقل بار شهرداری تبریز

بانک بیمه و بورس

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

انفقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه صنعتی امیر کبیر و بانک صنعت ومعدن



دانشگاه صنعتی امیر کبیر و بانک صنعت ومعدن در راستای رفع نیازها و استفاده از توانمندی بالقوه دانشگاهها با یکدیگر تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صنعت ومعدن، این تفاهم نامه در ۶ بند و برای مدت دو سال منعقد شده است که در صورت رضایت دو طرف زمان اجرای تفاهم نامه قابل تمدید خواهد شد. همچنین استفاده مطلوب از توانمندی های دانشگاه در راستای اجرای پروژه های تحقیقاتی، کاربردی و عملیاتی معرفی شده توسط بانک صنعت ومعدن و بومی سازی آنها از بندهای این تفاهم نامه است. ایجاد یک یا چند صندوق مالی مشترک میان بانک صنعت ومعدن و دانشگاه صنعتی امیر کبیر و مذاکره با نهادهای مراجع ملی تأثیر گذار برای تجهیز مالی این صندوق ها از دیگر مفاد این تفاهم نامه است. همچنین در چارچوب این تفاهم نامه مقرر شد بانک صنعت ومعدن به کسب کارهای نوپا و شرکت های دانش بنیان مستقر در مدیریت فناوری و توسعه نوآوری دانشگاه صنعتی امیر کبیر در جهت پیشبرد و توسعه فعالیت های ایشان تسهیلات بانکی با نرخ سود پایین و ضمانت های سهل و آسان پرداخت نماید. راه اندازی یک مرکز نوآوری مشترک در زمینه فناوری های مالی و بانکداری الکترونیک نیز از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

صعود درآمدهای مشاع و غیر مشاع بانک صادرات



بررسی عملکرد مالی بانک صادرات ایران نشان می دهد که این بانک به درآمدهای مشاع و غیر مشاع بسیار مناسبی طی سال جاری دست پیدا کرده به نحوی که از سال مالی ۹۶ تاکنون درآمدهای آن روند صعودی داشته است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، افزایش درآمدها چه مشاع و چه غیر مشاع از اصلی ترین اهداف یک بانک است. افزایش درآمد و قرار گرفتن در مسیر سوددهی به طور طبیعی اصلی است که هر بنگاه اقتصادی برای دستیابی به آن تلاش می کند. در این مسیر ممکن است که فراز و فرودهای بسیاری ایجاد شود اما در نهایت رسیدن به سود و درآمد پایدار اصلی ترین هدف بنگاه های اقتصادی است. در این بخش و در بین گروه بانکی در بازار سرمایه یکی از بهترین عملکردها را بانک صادرات ایران داشته است. بانک صادرات ایران در بخش درآمدهای مشاع طی سال ۹۶ بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان درآمد داشته و از این حیث سومین بانک پر درآمد کشور مان بوده است. طی سال ۹۷ نیز این رقم به بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان رسیده است. در پایان اسفندماه سال ۹۷ بانک صادرات ایران با افزایش ۱۲۷ درصدی در بخش درآمدهای مشاع و افزایش ۳۱ درصدی در بخش درآمدهای غیر مشاع مواجه بوده است.



نگاهی به علل سقوط آزاد بازار سرمایه

مزد ترس یا مزد صبر ؟!

سمت بازار سهام در حرکت بود قدری کاهش یافته و این عامل نیز موجب شده که در مجموع این روزها شاهد معاملات متعادلی در بازار باشیم و از رشد های پیاپی و بدون وقفه نمادهای معاملاتی و شاخص بورس خبری نباشد.

تعداد در بازار سرمایه

به نظر می رسد، در شرایط کنونی معاملات بازار سهام به تعادل رسیده و افت هایی هم که در چند روز گذشته در بازار سهام رخ داده جای نگرانی ندارد. ضمن اینکه قرار هم نیست که هر روز شاهد رشد شاخص بورس و نمادهای معاملاتی باشیم.

توصیه به سهامداران

در شرایط کنونی که بازار به تعادل رسیده است سهامداران هم باید به مسائل بنیادی شرکت ها برای سرمایه گذاری دقت کنند و این موضوع را مدنظر قرار دهند که چه عواملی موجب رشد قیمت سهام شرکت ها می شود و هم اینکه نگاهی بلندمدت به بازار سهام داشته باشند؛ چرا که این بازار سرمایه، بازاری بلندمدت است. پس بازار سرمایه در شرایط فعلی همچون شمشیری می ماند که در یک لبه اش سهامداران رش ترس و فروش سهامشان را دریافت می کنند و در لبه دیگرش ممکن است مزد صبر بگیرند.

نگاهی به بازار یکشنبه (گذشته)

حال نگاهی به آخرین روز بازار سرمایه می اندازیم. شاخص کل بورس اوراق بهادار دیروز (یکشنبه) با کاهش ۳۰۶۳ واحد به رقم ۳۰۲ هزار و ۷۹۵ واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن ۹۱۲

مسعود ظاهری | مناقصه

سال ۹۸ همان قدر که برای سهامداران رویایی شروع شد و در ادامه توانست رکوردزنی های بی شماری را هم تجربه کند، اکنون در سربشی سقوط قرار گرفته است تا حدی که در آستانه بازگشت به کانال ۲۰۰ هزار واحدی قرار گرفته است؛ در شرایطی که اکثر بخش های اقتصادی کشور، روزهای آramی آسپری می کنند و سایه تحریم هائیز برای اقتصاد سنگینی نمی کند، اما بازار هم شاخص کل نتوانسته پاسخ مناسبی به سهامدارانش بدهد. همچنین به جرأت می توان گفت که اگر پای کارگزاری ها و صندوق های سرمایه گذاری نیز وسط نبود، شاخص کل بورس خیلی زودتر سقوط را تجربه می کرد. به هر شکل دیروز (یکشنبه) شاخص کل بورس تهران با ریزش بیش از ۳۰۶۳ واحدی به رقم ۳۰۲ هزار و ۷۹۵ واحد رسید.

علل سقوط بازار چیست؟

برخی از کارشناسان، گروه بانکی را عامل سقوط فعلی بازار می دانند. عباس صابری، یک کارشناس بازار سرمایه در همین ارتباط چنین می گوید: «این اتفاق تحت تأثیر انتشار خبرهایی مبنی بر افزایش سرمایه گروه بانکی رخ داده که علاوه بر کاهش اقبال معامله گران به شرکت های این گروه، این خبر کلیت بازار سهام را نیز تحت تأثیر قرار داده است.»

از سوی دیگر جریان نقدینگی خوبی که در ماه های گذشته به

مزایه

شرکت تولیدی و صنعتی خزرپلاستیک واقع در شهر صنعتی رشت، بلوار صنعت دو، خیابان سوم، در نظر دارد ضایعات خطوط تولید خود را به شرح زیر از طریق مزایده و به صورت یکجا به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت اوراق شرکت در مزایده، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز از ساعت ۸ الی ۱۶ به واحد انبار این شرکت مراجعه نمایند. شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. تلفن تماس: ۰۱۳-۳۳۸۸۲۱۳۳-۴

ردیف	شرح	مقدار تقریبی (کیلوگرم)
۱	مواد آسیابیی مخلوط	۱۰,۰۰۰
۲	کلوخه جداسازی شده انواع مواد پلیمری شامل PP-ABS-PA-PC	۲۱,۰۰۰
۳	کلوخه مخلوط انواع مواد پلیمری	۱۷,۰۰۰
۴	مخلوط پلیسه و خاکه انواع مواد	۸,۰۰۰
۵	ضایعات پلاستیکی	۱,۵۰۰



شرکت و فعالیت منطقه استان شمالی

ارزیابی کیفی پیمانکاران و تامین کنندگان مالی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی بند (ج) از ماده (۱۲) قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی اصلاح شده آن (تصویب نامه شماره ۱۳۶/۸۲۸۴ ات ۳۳۵۶۰ هـ مورخ ۸۵/۷/۱۶ هیات وزیران و اصلاحیه شماره ۲۲۲۲۵ ات ۳۷۱۹۴ هـ مورخ ۸۶/۲/۱۷) و ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب به شماره ۶۹۴۵۴ ات ۵۰۹۱۳ هـ مورخ ۹۳/۶/۲۰، به منظور اجرای پروژه ای مطابق با مشخصات ذیل نسبت به انتخاب سرمایه گذار اقدام نماید:

- کارفرما:** شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی
- دستگاه نظارت:** مهندسین مشاور سرواپ
- موضوع مناقصه:** تامین مالی و اجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر شیروان
- میزان تسهیلات مالی مورد نیاز:** برآورد اجرای کار بر طبق فهراس بهای پایه ۱۳۹۸ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور حدود ۴۰۰ میلیارد ریال می باشد.
- دوره احداث:** دو (۲) سال
- پایه و رشته پیمانکار:** رشته آب (حداقل پایه سه)
- مناقصه گران بایستی مطابق با** بخشنامه شماره ۹۴/۳۰۵۹۳ مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۰۵ و دستورالعمل شماره ۶۹۴۳۲ مورخ ۹۴/۰۴/۳۰ دارای ظرفیت کاری و ربالی مناسب باشند.
- شرایط کلی:** بازپرداخت اصل و سود تسهیلات توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تضمین خواهد شد. شروع بازپرداخت تسهیلات ۶ ماه پس از تحویل موقت پروژه و مدت بازپرداخت سود و اصل تسهیلات به مدت پنج سال با اقساط شش ماهه می باشد. محاسبه سود و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۴۲ با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود. نرخ سود مورد انتظار توسط تأمین کننده منابع مالی پیشنهاد می شود (تا سقف سود اوراق مشارکت سال ۱۳۹۸ معادل ۲۰٪) و تأمین کننده می بایست اسنادی دال بر توانایی تأمین مالی تسهیلات تعهد شده که مورد قبول دستگاه اجرایی باشد، ارائه نماید.
- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی: مهلت تهیه اسناد ارزیابی کیفی به مدت ۷ روز از انتشار نوبت اول آگهی می باشد و مهلت تحویل اسناد ارزیابی از آخرین روز توزیع اسناد چهارده روز می باشد.
- نشانی دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: (www.setadiran.ir) لذا پیمانکاران حقوقی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته مذکور که ظرفیت کاری و ربالی مناسب را دارا می باشند، می توانند پس از چاپ نوبت اول آگهی با مراجعه به آدرس فوق، اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست

نوبت اول
شناسه آگهی: ۶۵۴۶۷۶
م.الف: ۲۶۸۵



راه آهن جمهوری اسلامی ایران

مناقصه شماره:

۹۸-۲۰-۱۹

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی تأمین کنندگان واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

- شرح مختصر موضوع مناقصه:** خرید، نصب و راه اندازی ۲۷ دستگاه سروورهای سیر و حرکت.
- مدت و محل انجام قرارداد:** مدت اجرای قرارداد ۳ ماه بوده و محل تحویل کالا، انبار مستقر در حوزه شش راه آهن ج.ا. می باشد.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۲۸
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳
- فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://ets.mporg.ir> اطلاع رسانی می گردد.
- ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست دارای سه ماه اعتبار بوده و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
- ارائه گواهینامه شورای عالی انفورماتیک رتبه ۱ «تولید و ارائه راهیانه های غیر MainFrame الزامی می باشد.
- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه گردد.

شایان ذکر است دریافت اسناد صرفاً می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ۴۱۹۳۴ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.

عمومی مناقصه



دانشگاه علوم پزشکی تهران و دهکده تخصصی درمانی تهران

دانشگاه علوم پزشکی تهران در نظر دارد موضوعات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند صرفاً در مهلت مقرر با داشتن معرفی نامه از شرکت و واریز وجه اعلامی در ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، نش خیابان قدس سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طبقه دوم، اداره امور قراردادهای، اتاق ۲۰۵ مراجعه نمایند.

موضوع	نام واحد	مبلغ سیرده شرکت (به ریال)	زمان توزیع اسناد	زمان اخذ پیشنهادات	زمان بازگشایی پاکات مرحله ۱	زمان بازگشایی پاکات مرحله ۲
عملیات احداث مرکز بهداشتی و درمانی اسلام آباد بجهت نظامی	شبکه بهداشت و درمان شهر ری	۱,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰				
تأمین نیروی انسانی کلینیک ویژه	مجمع بیمارستانی امام (ره)	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۰۸/۱۹ لغایت ۹۸/۰۸/۲۳	۹۸/۰۹/۰۳	۹۸/۰۹/۰۴	۹۸/۰۹/۱۱
واگذاری بوفه بلوار کشاورز	مجمع بیمارستانی امام (ره)	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰				

درخصوص ردیف ۱- مبلغ برآورد ۲۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و متراژ تقریبی ۸۱۰ متر مربع و پیمانکاران می بایست دارای رتبه ۵ ابنیه و ۵ راه، باند باشند. درخصوص ردیف ۳- فقط فروشگاه های زنجیره ای مجاز به شرکت در مزایده می باشند. هزینه دریافت اسناد برای ردیف ۱ مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ردیف ۲ و ۳ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۷۶۱۹۰۰۴/۴۲ کدشماره ۱۲۲۳ بانک ملت شعبه هجرت در وجه مدیریت نظارت و توسعه امور عمومی <http://vemdpr.tums.ac.ir> و سایت مناقصات کشوری قابل مشاهده می باشد و برای دریافت اسناد مراجعه حضوری الزامی می باشد. تذکر: سیرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی معتبر با مهلت حداقل ۳ ماه اعتبار می باشد.

مدیریت نظارت و توسعه امور عمومی - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

